
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                 Р Е Ш Е Н И Е 
30.10.2023 № 36 

 
 

О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Лахта-Ольгино от 15.03.2018 №09 «Об утверждении 
Порядка «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, 
и  лицами, замещающими муниципальные должности, должность главы местной 

администрации по контракту в органах местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа                   
Лахта-Ольгино сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера  своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»». 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ               

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга              
от 30.01.2018 № 7-3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 
должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими 
муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной 
администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе              
и обязательствах имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга», с учетом 
заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга, 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино  

 
РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино 
от 15.03.2018 № 09 «Об утверждении Порядка «О предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО 

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2 
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24  

E-mail: lahtaolgino@mail.ru 



администрации по контракту, и  лицами, замещающими муниципальные должности, 
должность главы местной администрации по контракту в органах местного 
самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа  Лахта-Ольгино сведений о доходах, расходах, об имуществе               
и обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга)               
и несовершеннолетних детей».  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Лахта-Ольгино» и разместить              
на официальном сайте муниципального образования. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО 

Лахта-Ольгино П.Е. Богданова. 
 
 

 
 

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                          П.Е. Богданов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	решение 36 об отмене

